

**Ejendomsselskabet
Ametsis ApS**
Grimstrupvej 185
4700 Næstved
CVR-nr. 37255742

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Brian Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ametsis ApS
Grimstrupvej 185
4700 Næstved

CVR-nr.: 37255742
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Maja Meisner Larsen
Brian Allan Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5 t.kr. mod et overskud på 558 t.kr. sidste år.

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme med i alt 41 t.kr.

Resultatet vurderes for mindre tilfredsstillende og ledelsen har i konsekvens heraf intensiveret udlejningen af ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		724.245	37.576
Personaleomkostninger	1	(290.276)	(489.343)
Af- og nedskrivninger	2	<u>148.900</u>	<u>(54.270)</u>
Driftsresultat		582.869	(506.037)
Andre finansielle indtægter	3	11.929	2.558
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(649.699)</u>	<u>(524.049)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(54.901)	(1.027.528)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>41.440</u>	<u>1.745.259</u>
Resultat før skat		(13.461)	717.731
Skat af årets resultat	5	<u>8.160</u>	<u>(160.128)</u>
Årets resultat		(5.301)	557.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.301)</u>	<u>557.603</u>
		(5.301)	557.603

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		14.404.772	14.440.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.720	194.280
Materielle anlægsaktiver	6	14.492.492	14.634.280
Anlægsaktiver		14.492.492	14.634.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.354	144.307
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	44.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		421.265	63.882
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7	26.122	13.806
Andre tilgodehavender		0	15.566
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.400	0
Periodeafgrænsningsposter		20.777	23.656
Tilgodehavender		614.918	305.321
Likvide beholdninger		70.932	115.207
Omsætningsaktiver		685.850	420.528
Aktiver		15.178.342	15.054.808

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		552.299	557.603
Egenkapital		602.299	607.603
Udskudt skat		597.738	160.128
Hensatte forpligtelser		597.738	160.128
Gæld til realkreditinstitutter		5.030.393	5.519.689
Langfristede gældsforpligtelser	9	5.030.393	5.519.689
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	229.208	233.635
Modtagne forudbetalinger fra kunder		284.960	279.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.653	190.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.336.729	8.020.001
Anden gæld		47.362	43.731
Kortfristede gældsforpligtelser		8.947.912	8.767.388
Gældsforpligtelser		13.978.305	14.287.077
Passiver		15.178.342	15.054.808
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	557.600	607.600
Årets resultat	0	(5.301)	(5.301)
Egenkapital ultimo	50.000	552.299	602.299

Noter

	2017	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	231.937	437.095
Pensioner	51.438	38.448
Andre omkostninger til social sikring	3.766	4.372
Andre personaleomkostninger	3.135	9.428
	290.276	489.343
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.648	54.270
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(214.548)	0
	(148.900)	54.270
	2017	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.513	1.253
Renteindtægter i øvrigt	2.416	1.305
	11.929	2.558
	2017	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	323.728	317.276
Renteomkostninger i øvrigt	217.113	198.344
Øvrige finansielle omkostninger	108.858	8.429
	649.699	524.049

Noter

	2017	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(110.400)	0
Ændring af udskudt skat	105.692	160.128
Regulering vedrørende tidligere år	(3.452)	0
	(8.160)	160.128
		Andre
		anlæg,
	Investe-	drifts-
	rings-	materiel og
	ejendomme	inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.694.741	248.550
Tilgange	251.312	0
Afgange	(327.980)	(63.760)
Kostpris ultimo	12.618.073	184.790
Af- og nedskrivninger primo	0	(54.270)
Årets afskrivninger	0	(65.648)
Tilbageførsel ved afgang	0	22.848
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(97.070)
Dagsværdireguleringer primo	1.745.259	0
Årets dagsværdireguleringer	41.440	0
Dagsværdireguleringer ultimo	1.786.699	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.404.772	87.720

Selskabets investeringsejendom er en kontor og lagerejendom på 13.483 m² beliggende i Næstved. Den samlede årlige lejeindtægt udgør aktuelt 1.369 t.kr.

Jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, er investeringsejendomme målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 8,5 % pr. 31.12.2017.

Ejendommen er værdiansat til 1.068 kr./m².

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med ca. 800 t.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastansættelsen af dagsværdien.

Noter

7. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har betalt udgifter for 2 overliggende associerede selskaber. Der er foretaget forrentning af mellemværende med 10,2%. Tilgodehavendet på i alt 26 t.kr. er endnu ikke indfriet.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	50	1000	50.000
	50		50.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	229.208	233.635	5.030.393	4.097.930
	229.208	233.635	5.030.393	4.097.930

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MB Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved ejerpantebrev 11.220 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.405 t.kr.

Tinglyst afgiftspantebrev udgør 246 t.kr.
